

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างระบบประปาบาดาลเพื่ออุปโภคบริโภค บ้านโพแดง หมู่ที่ ๘.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๓๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รายละเอียดดังนี้
๓.๑. ประเภทงานก่อสร้างอาคาร - ก่อสร้างระบบประปาบาดาลเพื่ออุปโภคบริโภค บ้านโพแดง หมู่ที่ ๘ จำนวน ๑ โครงการ ตามรูปแบบรายละเอียดขององค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟระบุกำหนดไว้ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๙,๕๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๑๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑. นายภักพงษ์ ธารชัย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๖.๒. นายสมณะ รติณรภัทร นักวิชาการเกษตรชำนาญการ กรรมการ
๖.๓. นายทรงศักดิ์ แสรวุฒ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนแดง หมู่ที่ 8 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างอบต.ดงมะไฟ
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 16 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล	93,530.00	1.0000	93,530	
	1.2 งานทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	16,000.00	1.0000	16,000	
	1.3 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	8,290.00	1.3074	10,838	
	1.4 ท่อส่งน้ำดิบ	6,400.00	1.3074	8,367	
	1.5 การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	50,200.00	1.0000	50,200	
	1.6 หอถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 12 ลูกบาศก์เมตร	158,000.00	1.3074	206,569	
	1.7 ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก	44,380.00	1.3074	58,022	
	1.8 งานระบบไฟฟ้าภายใน	11,300.00	1.0000	11,300	
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้า	7,000	1.0000	7,000	
	1.10 เครื่องมือประจำการประปา	9,100	1.0700	9,737	
	1.11 เครื่องมือตรวจวัด	7,800	1.0700	8,346	
	1.12 งานประสานระบบท่อเมนและขยายท่อจ่ายน้ำ	12,700	1.3074	16,604	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมเป็นเงิน	424,700		496,514	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			496,500	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 192/2561 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมณะ รตินรภัทร)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาบาดาลเพื่ออุปโภคและบริโภค บ้านโพนแดง หมู่ที่ 8
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนแดง หมู่ที่ 8 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 16 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	496,514	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	499,514	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	499,500	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 192/2561 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภักพงษ์ ชารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมณะ รตินรภัทร)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน